[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 30.06.2022       № 97
  д.Любница
О внесении изменений в Положение  о
земельном налоге в Любницком  сельском

 поселении, утвержденном  решением
от 27.12.2019 №193

 Совет депутатов Любницкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение  о земельном налоге в Любницком сельском поселении, утвержденным решением от 27.12.2019 №193:

1.1. Дополнть пункт 3.1 статьи 3 Положения подпунктом 7 следующего содержания:

        7) Органы государственной власти и местного самоуправления;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, и действует на правоотношения, возникшие  01.01.2022 года.
Глава сельского поселения                                                     С.А.Иванова